
 

Uchwała nr 115 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 6 lutego 2020 roku 
 

 

 

w sprawie: zatwierdzenia kalendarza zawodów sportowych na 2020 r. 

 

 

Na podstawie § 47 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Kapitanatu Sportowego Okręgu, zatwierdza się kalendarz zawodów sportowych na 

2020 r., w treści załącznika do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński           Mirosław Jarosławski 

 


